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PRODUCT SPECIFICATION 
 
CAPPUCCINO DRINKING CHOCOLATE 
(DOUWE EGBERTS 2X1KG 1105)  
 
ITEM CODE: 100432 
PRODUCT CODE: 1105 
 
 
SERVING DIRECTIONS: 
Add 2 - 3 teaspoons (20 g) to 180 mL of hot milk and 
stir. 
 
NUTRITION INFORMATION 

*All specified values are based on theoretical calculations. 
 
INGREDIENTS 
Sugar, cocoa powder (20%), milk solids, maize starch, 
acidity regulator (501), flavour. 
 
ALLERGEN DECLARATION 
Contains: milk. 
May be present: soy. 
 
COUNTRY OF ORIGIN 
Packed in Australia from local and imported ingredients. 
 
PHYSICAL AND CHEMICAL CHARACTERISTICS 
Colour: Light brown 
Texture: Free flowing powder 
Flavour: Sweet chocolate 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
QUALITY ASSURANCE 
 

Strict quality control is implemented at all stages of the 
manufacturing process through a HACCP based food 
safety program.  
 

     
 
 
SHELF LIFE 
This product has a shelf life of 18 months if stored under 
ideal conditions. 
 
STORAGE CONDITION 
Store in a cool, dry place. 
 
PACKAGING   
Units per shipper: 2 x 1 kg. Plain metallised bag. 
Carton Dimensions: 160 mm (L) x 118 mm (W) x 218 
mm (H) 
Palletizing: 65 Cartons to a Layer, 4 layer/pallet (260 
cartons) 
Weight:  Gross weight per carton 2.3 kg  
 Gross weight per pallet 598 kg  
 With CHEP pallet 638 kg 
 
 
Cappuccino Chocolate is manufactured by Maltra Foods and 
is a 100% Australian family-owned business.  
6 Sarton Road, Clayton, Victoria 3168 
Ph (+61 3) 9543 3113          Fax (+61 3) 9543 3112 
 
 
Company 
Name Maltra Foods JDE 

Name 
(Please Print) Maggie Li  

Job Title 
(Please Print) R&D Manager  

Signed 
 

 

Date 16/04/2024  
 
 

Servings per package: 50 
Serving size:   20 g 

 *Average Quantity 
per Serving 

*Average Quantity per 
100 g 

ENERGY 327 kJ (78 Cal)  1640 kJ (391 Cal)  
PROTEIN 1.3 g 6.6 g 
FAT, TOTAL Less than 1 g 2.3 g 
- SATURATED Less than 1 g 1.4 g 
CARBOHYDRATE 15.7 g 78.5 g 
- SUGARS 14.0 g 70.0 g 
SODIUM 21 mg 107 mg 

http://register.saiglobal.com/Client/PrintSchedule/schedules/Temp/Certificate%20BRC20169%2020110711.pdf
http://register.saiglobal.com/Client/PrintSchedule/schedules/Temp/Certificate%20HCV21025%2020110714.pdf
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